
Informace o produktu VM.20.60
03-05-2024 

SYNTRAG MULTI MTF 75W-80

Popis

SynTrag Multi MTF 75W-80 je syntetický Long Life Multi MTF olej s dlouhou životností. Tento výrobek byl speciálně vyvinut pro použití v 
moderních manuálních převodovkách v osobních automobilech a dodávkách. Pokročilá aditiva a syntetické oleje nové generace 
poskytují následující vlastnosti:

Hladké a snadné řazení při nízkých i vysokých provozních teplotách
Vynikající stabilita proti oxidaci: dlouhá životnost a dlouhodobá odolnost proti vysokým provozním teplotám
Synchronizované řazení je schopné usnadňovat změnu převodových stupňů: „bezproblémové“ řazení a optimální ochrana proti 
opotřebení za extrémních provozních podmínek díky speciálním EP aditivům
Vynikající odolnost proti korozi a tvorbě pěny

Aplikace

SynTrag Multi MTF 75W-80 je převodový olej SAE 75W-80 pro manuální převodovky, jenž je vyvinutý speciálně pro manuální 
převodovky osobních automobilů a dodávek. Díky velmi široké škále specifikací je SynTrag Multi MTF 75W-80 multifunkční MTF olej, 
který lze použít jak v manuálních převodovkách, tak i v robotických poloautomatických převodovkách nejrůznějších výrobců automobilů. 
Pro správné použití vždy nahlédněte do pomocné databáze VatOil. 

Specifikace

API GL-4

BMW MTF LT-2 / LT-3 / LT-4

Fiat 9.55550-MZ1 / MZ6 / MZ7

Ford WSD-M2C200-C / WSS-M2C200-D2 / ESD-M2C186-A

GM GMW16612 / 1940004 / 19259104

GM 1940182 / 1940764 / 1940768

Honda MTF / MTF-II / MTF-III

MB 235.10

Nissan MT-XZ / MT-XZ TL (JR Type)

PSA B71 2310 / 2315 / 2316 / 2330

Renault DC4 / DW5

Special gear oil, MTF 94

Tranself NFJ/NFP/NFX/TRJ/TRP/TRT/TRX/TRZ

Volvo 97308 / 97309

VW G 009 317 / 052 171 / 052 178 / 052 512

VW G 052 527 / 052 549 / 052 726

VW G 50 / 055 512 / 060 726 / 070 726

Údaje uvedené v tomto informačním listu produktu jsou určeny k tomu, aby umožnily čtenářům se orientovat ve vlastnostech a možných aplikacích našich produktů. Ačkoliv je tento přehled vytvořen s 
maximálním ohledem na dostupnost údajů v daném okamžiku, nenese autor odpovědnost za škody způsobené neúplností a/nebo nepřesností těchto informací, zejména když jsou způsobeny zjevnými 
překlepy. Dodací podmínky dodavatele se vztahují na dodávky všech produktů. Doporučujeme čtenářům, zejména v případě kritických aplikací, aby provedli konečný výběr produktu po konzultaci s 
dodavatelem. Vzhledem k neustálému výzkumu a vývoji produktů podléhají informace obsažené v tomto dokumentu změnám bez předchozího upozornění.

VatOil Dollegoorweg 15 7602 EC Almelo Telefon: +31 (0)546-818165 Prodej: +31 (0)546-816184 Fax: +31 (0)546-817367 E-mail: sales@vatoil.com



Typické

Hustota při 15 °C, kg/l 0,866

Viskozita při 40 °C, mm²/s 54,40

Viskozita při 100 °C, mm²/s 9,46

Index viskozity 158

Bod vzplanutí, metoda COC, °C 222

Bod tuhnutí, °C -45

Celková zásaditost, mgKOH/g 8,7

Balení

50819
1 L bottle

50883
Kanystr 20 l

50884
Sud 60 l

50885
Sud 210 l

Údaje uvedené v tomto informačním listu produktu jsou určeny k tomu, aby umožnily čtenářům se orientovat ve vlastnostech a možných aplikacích našich produktů. Ačkoliv je tento přehled vytvořen s 
maximálním ohledem na dostupnost údajů v daném okamžiku, nenese autor odpovědnost za škody způsobené neúplností a/nebo nepřesností těchto informací, zejména když jsou způsobeny zjevnými 
překlepy. Dodací podmínky dodavatele se vztahují na dodávky všech produktů. Doporučujeme čtenářům, zejména v případě kritických aplikací, aby provedli konečný výběr produktu po konzultaci s 
dodavatelem. Vzhledem k neustálému výzkumu a vývoji produktů podléhají informace obsažené v tomto dokumentu změnám bez předchozího upozornění.

VatOil Dollegoorweg 15 7602 EC Almelo Telefon: +31 (0)546-818165 Prodej: +31 (0)546-816184 Fax: +31 (0)546-817367 E-mail: sales@vatoil.com


